
 
Virkasuhteen täyttäminen: Tuntiopettaja luokanopettajan tehtävillä (2013), sijoituspaikkana 
Ruukin koulu 
  
KSLSKJ 14.03.2024 § 13    
226/01.01.01/2024    
 
 
Valmistelija Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen, puh. 0440 555 332 

 
Loviisan kaupungin henkilöstösuunnitelmassa on avoimena tuntiopettajan 
virkasuhde luokanopettajan tehtävillä 2013, sijoituspaikkana Ruukin koulu. 
 
Virkailmoitus julkaistiin 31.1.2024 seuraavasti: Loviisan kaupungin 
kotisivut, Kuntarekry, työmarkkinatori ja TE-toimisto. Viran hakuaika päättyi 
29.2.2024 klo 12.00. 
 
Virkaan haettiin luokanopettajaa, jolta toivottiin valmiutta kaikkien 
alakoulussa opetettavien aineiden ja etenkin musiikin opetukseen. 
Työkokemus erilaisissa oppilasryhmissä toimimisesta luetaan eduksi.  
 
Hakuaikana saapui kolme hakemusta, joista kaksi täytti tehtävään 
vaadittavat kelpoisuusehdot. Toinen kelpoisista hakijoista perui 
hakemuksensa. 
 
Kelpoisuusehdot täyttänyt hakija on arvioitu kokemuksensa ja 
koulutuksensa sekä hakuilmoituksessa olleiden painotusten perusteella. 
 
Pekka Ahonen on toiminut erityisluokanopettajana ja hänellä on kokemusta 
myös laaja-alaisen erityisopettajan tehtävistä mm. Ruukin koulussa. Pekka 
Ahosella on kokemusta yhdysluokka- ja samanaikaisopetuksesta. Lisäksi 
hänellä on valmiutta musiikin opettamiseen ja kokemusta alakoulun eri 
oppiaineista. Kelpoisuusehtojen ja kokemuksen perusteella Pekka Ahosta 
esitetään valittavaksi tuntiopettajan virkasuhteeseen luokanopettajan 
tehtävillä. 
 
Palkka maksetaan OVTES:n mukaisesti Loviisan paikallista 
palkkataulukkoa noudattaen. Hinnoittelukohta 40307056,24. 
 
Rehtori Virve Pellinen kutsutaan kokoukseen asiantuntijan roolissa. 
 
Oheismateriaali 1: Yhteenveto kuntarekrystä 
 

Esittelijä Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen 
 

Ehdotus Tuntiopettajan virkasuhteeseen luokanopettajan tehtävillä (2013) 1.8.2024 
alkaen valitaan Pekka Ahonen. Sijoituspaikkana on Ruukin koulu. 
Virkasuhteella on kuuden kuukauden koeaika. 

 
 Käsittely 
 Rehtori Virve Pellinen esitteli valintaehdotusta ja poistui kokouksesta 

ennen päätöksentekoa. 
 

Päätös Tuntiopettajan virkasuhteeseen luokanopettajan tehtävillä (2013) 1.8.2024 
alkaen valittiin Pekka Ahonen. Sijoituspaikkana on Ruukin koulu. 
Virkasuhteella on kuuden kuukauden koeaika.   


